
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA
PROVINCIA DI SASSARI

COPIA

Deliberazione della Giunta Comunale
N. 5 del 11-03-2013

CONCORSO REGIONALE DI PANIFICAZIONE ARTISTICA E
CERIMONIALE. CONCESSIONE USO LOCALI ALL'ASSOCIAZIONE
"ESSERE A MONTELEONE"

L'anno duemilatredici, addì undici del mese di marzo alle ore 16:00 nella Residenza
Municipale, a seguito di regolare convocazione si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

MASALA ANTONELLO
PIRAS SALVATORE
FRESI GIOVANNI STEFANO
GONNELLA SILVIA
PIRAS PIETRO

SINDACO
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

P
A
A
P
P

Presenti n. 3 Assenti n. 2

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dr. CARTA GIANCARLO.
La MASALA ANTONELLO, n ella sua qualità di SINDACO, constatato legale il numero
degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a deliberare sull'oggetto
sopraindicato.



Premesso che con nota acquisita al protocollo generale dell'ente al n. 361 del 06/03/2013
l'Associazione Essere a Monteleone Rocca Doria ha formulato la richiesta di supporto
logistico per ospitare la manifestazione in oggetto, prevista per il giorno 23 marzo 2013;

Preso atto che per la citata manifestazione, si richiede la disponibilità dei locali del
Ristorante comunale e del centro della panificazione;

Considerato che l'organizzazione del concorso regionale di panificazione artistica e
cerimoniale costituisce un'occasione importante per promuovere la tradizione della
panificazione ed il territorio di Monteleone;

Valutata l'opportunità di concedere i suddetti locali per lo svolgimento della
manifestazione in oggetto;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica reso ai sensi dell'alt 49 del d.lgs. n.
267/2000 e ss.mm.ii.;

Con votazione unanime favorevole dei presenti,

DELIBERA

Di concedere l'uso, per il giorno 23 marzo 2013, dei locali del Ristorante e del centro di
panificazione all'Associazione Essere a Monteleone, per lo svolgimento del Concorso
regionale di panificazione artistica e cerimoniale.

Con separata ed unanime votazione favorevole dei presenti,

DELIBERA

l'immediata eseguibilità del provvedimento ai sensi dell'ari 134 comma 4 del d.lgs. n.
267/2000 e ss.mm.ii.

DELIBERA DI GIUNTA n.5 del 11-03-2013 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag. 2



Pareri di cui all'Art. 49 del T.U. EE.LL.

Si esprime parere Favorevole n ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del d.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile del servizio

F.to ANTONELLO MASALA

II presente verbale viene sottoscritto come segue.

Il SINDACO

F.to MASALA ANTONELLO

II Segretario Comunale

F.to Dr. CARTA GIANCARLO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico che copia conforme del presente verbale è stata pubblicata all'Albo Pretorio comunale al numero U\
del registro degli atti pubblicati e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal

II SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr. CARTA GIANCARLO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:

perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del d.lgs. n. 267/2000.

Monteleone Rocca Dona, II Segretario Comunale

F.to Dr. CARTA GIANCARLO

La presente copia è conforme all'originale.

Monteleone Rocca Doria II Segretario,

Dr. CARTA

naie

DELIBERA DI GIUNTA n.5 del 11-03-2013 COMUNE DI MONTELEONE ROCCADORIA

Pag. 3


